
25 juni 2003/nr. DGG/TI/03/002972
Directoraat-Generaal Goederenvervoer

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op het Instellingsbesluit Commissie van Externe Deskundigen Subsidieprogramma Transportpreventie (Stcrt.
2000, 108);

Besluit:

Tot lid van de Commissie van Externe Deskundigen Subsidieprogramma Transportpreventie wordt benoemd: de heer
C.F. Amsterdam.
Deze benoeming geldt voor de totale duur van het Subsidieprogramma Transportpreventie, met een maximum van
vier jaar.

Deze beschikking zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 1 juli 2003, nr. 123 / pag. 23 1

VW

Benoeming lid Commissie van Externe Deskundigen
Subsidieprogramma Transportpreventie


